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KẾ HOẠCH  

Cao điểm bảo đảm trật tự an toàn giao thông dịp trước, trong và sau 

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 trên địa bàn phường Long Anh  

 

Thực hiện Kế hoạch số 1722/KH-UBND ngày 12/12/2024 của UBND 

thành phố Thanh Hóa về cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, 

trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Để đảm bảo tốt TTATGT, TTCC, TTĐT và 

các điều kiện cần thiết phục vụ Nhân dân trên địa bàn phường Long Anh đón 

mừng năm mới và vui  Xuân, đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 vui tươi, lành 

mạnh, an toàn. Chủ tịch  UBND phường Long Anh ban hành Kế hoạch Cao điểm 

đảm bảo TTATGT dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 trên địa 

bàn phường với những nội dung cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Phát huy sức mạnh tổng hợp và nâng cao vai trò, trách nhiệm của các 

cấp ủy, chính quyền, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục; cán bộ, đảng viên, 

học sinh, sinh viên và Nhân dân trong công tác đảm bảo TTATGT, TTCC, TTĐT 

theo tinh thần chỉ đạo của Thường trực Thành ủy, UBND thành phố về tổ chức 

triển thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ trong tình hình 

mới; Chỉ thị 31/CT-TTg ngày 21/12/2023 về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, 

an  toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới; Chỉ thị 23/CT-TTg 

ngày 26/7/2024 về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đối với 

hoạt động kinh doanh vận tải đường bộ trong tình hình mới; tổ chức triển khai thực 

hiện có hiệu quả Kế hoạch hành động số 1100/KH-UBND ngày 14/8/2024 của 

Chủ tịch UBND thành phố về triển khai thực hiện Chỉ thị 23/CT-TTg ngày 

26/7/2024 về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đối với hoạt 

động kinh doanh vận tải đường bộ trong tình hình mới trên địa bàn thành phố 

Thanh Hóa. Đặc  biệt là đợt Cao điểm bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp 

trước, trong và  sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 trên địa bàn thành phố. 

2. Tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát và đẩy mạnh công tác tuyên 

truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm 

của Đảng viên, cán bộ, Nhân dân, đặc biệt là học sinh, sinh viên về bảo đảm 

TTATGT; xử lý nghiêm minh mọi hành vi vi phạm quy định về trật tự an toàn 

giao thông, nhất là số thanh niên hư phải xử lý nghiêm minh, triệt để; đồng thời tập 

trung tăng cường lực lượng “xử phạt nguội”; không để xảy ra tình trạng ùn tắc 

giao thông (UTGT) kéo dài; các phương tiện vận tải hành khách chở quá số người 

quy định, kiểm tra chấn chỉnh và xử lý vi phạm ngay tại các điểm xuất phát; các 

trường hợp vi phạm nồng độ cồn khi tham gia giao thông; sử dụng chất ma túy; vi 

phạm trong hoạt động kinh doanh vận tải đường bộ; “cơi nới” thành, thùng xe, chở 
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hàng quá khổ, quá tải; vi phạm về không đội mũ bảo hiểm khi đi mô tô, xe gắn 

máy, xe đạp điện...; góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý Nhà nước trong 

công tác bảo đảm TTATGT, TTCC, TTĐT; nhằm chuyển biến rõ nét về tình hình 

TTATGT trên địa bàn thành phố, đảm bảo cho nhân dân đi lại an toàn, thuận tiện 

trong dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.  

3. Các cơ quan, ngành, đoàn thể chỉ đạo và tổ chức triển khai quyết 

liệt, đồng bộ các giải pháp đảm bảo TTATGT, TTCC, TTĐT trên địa phường 

đạt hiệu quả cao. Nghiêm cấm mọi hành vi can thiệp, tác động vào quá trình xử lý 

các hành vi vi phạm pháp luật về giao thông của các cơ quan chức năng. Đẩy 

mạnh nâng cao, hiệu quả công tác tuyên truyền, giáo dục, phổ biến quy định về an 

toàn giao thông; phổ biến, quán triệt đến từng cán bộ, công chức, viên chức, người 

lao động và toàn thể nhân dân tham gia chấp hành nghiêm Luật Giao thông đường 

bộ; thực hiện có hiệu quả cuộc vận động “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn 

hóa giao thông an toàn”; xây dựng “Văn hóa giao thông” trong mọi tầng lớp nhân 

dânnhằm đảm bảo trật tự an toàn giao thông; tạo mọi điều kiện thuận lợi cho 

Nhân dân vui Xuân, đón Tết an toàn góp phần phát triển kinh tế - xã hội của 

phường Long Anh nói riêng và thành phố Thanh Hóa nói chung.   

II. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM  

1. Tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Luật số 35/2024/QH15 

ngày 27/6/2024 của Quốc hội về Luật đường bộ (khi có hiệu lực thi hành từ ngày 

01/01/2025); đồng thời tiếp tục thực hiện hiệu quả các Chỉ thị của Ban Bí 

thư Trung ương Đảng, Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác đảm 

bảo TTATGT trong tình hình mới; Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 

28/01/2021  của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy định trách nhiệm của người 

đứng đầu và  tập thể lãnh đạo cơ quan quản lý nhà nước trong công tác bảo đảm 

TTATGT trên  địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Đề án 3518/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 

của UBND tỉnh  Thanh Hóa về Đề án “Xây dựng, nhân rộng, củng cố, nâng cao 

hiệu quả hoạt động  của các mô hình tự quản trong công tác bảo đảm trật tự, an 

toàn giao thông trên địa  bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2023 - 2026”; Kế hoạch số 

32/KH-UBND ngày  29/01/2024 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Chỉ thị số 

31/CT-TTg về tăng  cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa 

tuổi học sinh trong tình  hình mới; Kế hoạch hành động số 187-KH/TU ngày 

15/9/2023 của Thành ủy thành  phố Thanh Hóa về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW 

ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư  Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của 

Đảng đối với công tác bảo đảm  trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới; Kế 

hoạch hành động số 1100/KH UBND ngày 14/8/2024 của Chủ tịch UBND thành 

phố về triển khai thực hiện Chỉ thị 23/CT-TTg ngày 26/7/2024 về tăng cường công 

tác bảo đảm trật tự, an toàn  giao thông đối với hoạt động kinh doanh vận tải 

đường bộ trong tình hình mới trên  địa bàn …  

2. Tập trung đẩy mạnh và nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, 

phổ biến, giáo dục pháp luật về ATGT theo hướng dễ hiểu, dễ tiếp thu phù hợp 

với  từng địa bàn, khu dân cư, tổ dân phố, mỗi gia đình và từng thành viên trong 

xã  hội, tùy theo lứa tuổi, nhất là thanh, thiếu niên, học sinh, sinh viên; tăng cường 

tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng (Zalo, Facebook…); đặc biệt 
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là xây dựng và duy trì hoạt động có hiệu quả mô hình “Trường  học an toàn giao 

thông” trên địa bàn phường theo Đề án 3518 của UBND tỉnh; phát huy vai trò của 

các đoàn thể, chính trị, xã hội và xây dựng văn hóa giao thông trong nhân dân. 

Trọng tâm tuyên truyền người dân thực hiện “Đã uống rượu, bia - không lái 

xe”,“An toàn giao thông - Trách nhiệm của mỗi  người” không phóng nhanh vượt 

ẩu, không chở quá số người quy định, đi không  đúng phần đường, làn đường; 

tránh, vượt, dừng đỗ không đúng quy định, tránh đi  vào đường cấm, đường ngược 

chiều; không chấp hành tín hiệu điều khiển giao  thông; không có giấy phép lái xe 

hoặc giấy phép lái xe không hợp lệ; không đội  mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe mô 

tô, xe gắn máy; lạng lách, đánh võng, đua xe  trái phép... khi tham gia giao thông.  

3. Tăng cường công tác phối hợp giữa các cơ quan chức năng trong công 

tác đảm bảo TTATGT, TTCC, TTĐT trên địa bàn; đặc biệt là các khu vực giáp 

ranh huyện Hoằng Hoá để tuyên truyền, quản lý số thanh thiếu niên hư sử dụng 

phương tiện xe mô tô, xe  gắn máy không biển kiểm soát, không đội mũ bảo hiểm, 

tụ tập trên địa bàn phường lạng lách, đánh võng để kiểm tra, phát hiện, xử lý 

nghiêm minh các hành vi vi  phạm pháp luật về TTATGT, trong đó tập trung tăng 

cường “xử phạt nguội”; xử lý  các trường hợp vi phạm trật tự, an toàn giao thông 

trong lứa tuổi học sinh, thanh  thiêu niên hư và các hoạt động kinh doanh vận tải 

đường bộ; các hành vi vi phạm  quy định về phóng nhanh, vượt ẩu; dừng, đỗ 

phương tiện; lấn chiếm lòng, lề đường,  hành lang an toàn giao thông là nguyên 

nhân chính gây cản trở, ùn tắc giao thông; thường xuyên hướng dẫn, kiểm tra và 

xử lý vi phạm đối với các điểm họp chợ, các  hoạt động kinh doanh dịch vụ, buôn 

bán hàng hóa trên các tuyến giao thông, địa bàn  công cộng…  

4. Tổ chức khảo sát những điểm đen, điểm tiềm ẩn về tai nạn giao 

thông trên các tuyến giao thông; dải phân cách, biển báo hiệu để tổ chức giao 

thông, hướng dẫn, sắp xếp TTCC, TTĐT trên các tuyến đường chính, địa bàn 

trọng điểm để tổ chức lại giao thông hợp lý, bảo đảm an toàn cho người và phương 

tiện tham gia giao thông, bảo đảm TTTAGT, TTCC, TTĐT phục vụ cho nhân dân 

đi lại, tham quan và mua sắm trong dịp Tết được an toàn, thuận lợi; lắp đặt hệ 

thống biển báo, vạch sơn kẻ đường trên các tuyến đường và tại một số ngã tư phức 

tạp về  TTATGT để tránh xung đột, ùn tắc giao thông trong giờ cao điểm.  

5. Xây dựng phương án đảm bảo an toàn giao thông trên một số tuyến 

đường phố chính và một số vị trí trọng điểm trên địa bàn phường  dịp Tết Nguyên 

đán Ất Tỵ 2025 và lễ hội đầu Xuân 2025; tổ chức phân luồng chống ùn tắc giao 

thông trên địa bàn phường và các khu vực như: các khu vực chợ và các nơi tập 

trung đông người…; các điểm được phép bày bán  hoa, cây cảnh và hàng hóa trái 

phép... khu vực được phép bán hoa, cây cảnh, đồ  trang trí phục vụ Tết Nguyên 

đán Ất Tỵ 2025.  

6. Chủ động nắm tình hình, tổ chức giải tỏa các điểm lấn chiếm hành 

lang,  vỉa hè; hướng dẫn, sắp xếp việc bày bán hoa, cây cảnh, đồ trang trí trong dịp 

Tết  và đảm bảo TTATGT, TTCC, TTĐT các khu vực được phép bày bán phục vụ 

nhu  cầu mua sắm của Nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 đảm 

TTCC, mỹ  quan đô thị trên địa bàn phường.  
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III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

1. Đ/c Lê Duy Cường, Phó Chủ tịch UBND phường chỉ đạo:  

- Căn cứ nhiệm vụ trọng tâm trong công tác đảm bảo TTATGT và tình hình 

thực tế TTATGT trên địa bàn, xây dựng và triển khai kế hoạch thực hiện công tác 

bảo đảm TTATGT, TTCC, TTĐT tại địa bàn. 

- Chỉ đạo Địa chính phường, Quy tắc phường ra quân phối hợp Công an 

phường giải quyết TTATGT, TTCC, TTĐT trên địa bàn. 

- Chủ động phân công lực lượng như: Quy tắc, lực lượng bảo vệ an 

ninh  trật tự ở cơ sở, Thanh niên, Dân phòng... tham gia phối hợp với các lực 

lượng  chức năng đảm bảo tốt tình hình trật tự TTATGT, TTCC, TTĐT tại địa bàn 

quản  lý; chịu trách nhiệm tổ chức lực lượng TTCC, TTĐT và đề xuất phương án 

chống  ùn tắc giao thông tại địa bàn phường; không để xảy ra tình trạng ùn 

tắc  giao thông cục bộ tại các nút giao thông trên địa bàn, trong đó có cả nút giao 

thông điều khiển bằng tín hiệu đèn..  

- Huy động các lực lượng cơ sở tăng cường phối hợp với các lực lượng chức 

năng tuần tra, kiểm soát xử lý nghiêm tình trạng lấn chiếm lòng lề đường, vỉa hè, 

vi  phạm hành lang an toàn giao thông…; ngăn chặn và kiềm chế TNGT trên các 

tuyến đường trên địa bàn; tăng cường lực lượng bảo đảm TTATGT trong trong 

thời gian trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.  

- Tổ chức tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện nghiêm quy định 

của pháp luật về TTATGT; phát động phong trào toàn dân tham gia bảo 

đảm TTATGT và xây dựng nhân rộng và duy trì có hiệu quả mô hình “Trường học 

an toàn giao thông” trên địa bàn gắn với giám sát thực hiện nhiệm vụ bảo 

đảm TTATGT của các lực lượng thực thi công vụ.  

2. Công an phường  

- Chủ động xây dựng kế hoạch, phương án đảm bảo tốt tình hình TTATGT 

trên địa bàn phường dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; phân công lực lượng phối 

hợp hướng dẫn, chống ùn tắc giao thông; kịp thời phát hiện, huy động lực lượng 

để  giải quyết khi có dấu hiệu ùn tắc giao thông, không để xảy ra ùn tắc giao thông 

kéo dài trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; Tăng cường lực lượng tuần tra, 

kiểm soát, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm phạm nổi cộm như: vi phạm quy định 

sử dụng chất ma túy; không đội mũ bảo hiểm; các đối tượng thanh, thiếu niên, 

học sinh điều khiển mô tô, xe gắn máy… vi phạm pháp luật về TTATGT trên các 

tuyến đường thuộc địa bàn phường.   

- Phối hợp với các lực lượng chức năng triển khai thực hiện có hiệu quả 

không để tình trạng lấn chiếm lòng lề đường, vỉa hè, đảm bảo TTATGT trên 

địa bàn. Tăng cường công tác tuần tra kiểm soát, phối hợp với các đơn vị có liên 

quan xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm hành lang an toàn giao thông để kinh 

doanh.  

- Tổ chức phối hợp với các đơn vị có liên quan khảo sát, kiến nghị các 

bất  hợp lý trong tổ chức giao thông; tham mưu các giải pháp để tổ chức lại giao 

thông hợp lý, bảo đảm an toàn cho người và phương tiện tham gia giao thông, bảo 

đảm  TTATGT nhằm kiềm chế và làm giảm TNGT trên địa bàn phường. 
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- Thực hiện tuần tra  kiểm soát, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về 

TTATGT trong dịp Tết theo chỉ  đạo của Công an thành phố Thanh Hóa. 

- Đẩy mạnh phong trào toàn dân tham gia công tác bảo đảm TTATGT, 

trọng  tâm là tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, các quy định 

về  TTATGT nói chung và việc thực hiện “xử phạt nguội” đối với các hành vi vi 

phạm TTATGT; đồng thời tiếp tục phát huy, duy trì và nâng cao hiệu quả hoạt 

động của  mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn phường. 

3. Bộ phận Địa chính, Quy tắc phường 

Tăng cường phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức kiểm tra trật tự 

đô thị; đảm bảo không sử dụng lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang ATGT để 

kinh  doanh, họp chợ trong dịp Tết; hướng dẫn, sắp xếp phương tiện dừng dỗ đúng 

quy định của pháp luật.  

4. Bộ phận Quân sự phường  

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật ATGT tới 

toàn thể cán bộ chiến sĩ; mỗi CBCS là một tuyên truyền viên trong việc vận động, 

người  thân, gia đình và Nhân dân nơi cư trú chấp hành Luật giao thông đường bộ 

và ứng  xử văn hóa khi tham gia giao thông; phát huy và nhân rộng các mô hình 

về  ATGT; tích cực tham gia với địa phương trong việc thực hiện các giải pháp 

bảo  đảm ATGT, khắc phục tình trạng ùn tắc giao thông. Đồng thời, phối hợp chặt 

chẽ với Công an phường và các đơn vị có liên quan tăng cường lực lượng tham gia 

công tác đảm bảo TTATGT khi được điều động.  

5. Các cơ sở Giáo dục, Trường học, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường 

- Triển khai thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ 

về  tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học 

sinh  trong tình hình mới; đẩy  mạnh công tác giáo dục ATGT trong đoàn viên, 

thanh thiếu niên, học sinh, sinh  viên. Trọng tâm là thực hiện Kế hoạch Chương 

trình số 11/CTrPH-BCA-BGDĐT  giữa Bộ Công an với Bộ Giáo dục và Đào tạo 

tăng cường công tác tuyên truyền,  phổ biến, giáo dục pháp luật về trật tự, an toàn 

giao thông trong các cơ sở giáo dục  giai đoạn 2022-2025.  

- Nâng cao chất lượng giáo dục kiến thức ATGT trong trường học; 

tăng  cường công tác quản lý, giáo dục học sinh khi tham gia giao thông; tuyên 

truyền,  phổ biến, giáo dục pháp luật về TTATGT và tập huấn kỹ năng tham gia 

giao thông  an toàn cho HSSV. Tổ chức ký cam kết chấp hành pháp luật khi tham 

gia giao  thông giữa nhà trường, phụ huynh và học sinh; cam kết không điều khiển 

phương  tiện đến trường đối với loại phương tiện không phù hợp với lứa tuổi; phải 

đội mũ  bảo hiểm khi ngồi trên mô tô, xe máy, xe đạp điện khi tham gia giao thông 

(dưới  16 tuổi chỉ điều khiển được xe đạp, từ đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi điều 

khiển  phương tiện là xe gắn máy, xe máy điện, có dung tích xi lanh nhỏ hơn 50 

cm3;…)  chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật khi tham gia giao thông.  

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn chỉ đạo cán bộ, công nhân viên, 

giáo viên nhà trường tham gia phối hợp xây dựng, nhân rộng và duy trì hoạt động 

có hiệu quả mô hình “Trường học an toàn  giao thông” trên địa bàn; tăng cường 
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các tổ, đội thanh niên xung kích tham gia  đảm bảo TTATGT của trong các giờ 

cao điểm.  

6. Bộ phận Văn hóa  Truyền thanh  

- Đẩy mạnh  tuyên truyền pháp luật ATGT, phòng tránh TNGT, thực hiện 

nếp sống văn hóa giao  thông theo chủ đề “Đã uống rượu, bia không lái xe”,“An 

toàn giao thông - Trách  nhiệm của mỗi người” và tuyên truyền về các trường hợp 

vi phạm thông qua“xử phạt  nguội” trên các phương tiện thông tin đại chúng, các 

trang mạng xã hội để các tổ  chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn biết chấp hành 

nghiêm quy định về TTATGT..  

7. Bộ phận Tài chính - Kế toán  

 Tham mưu cho UBND phường nguồn kinh phí thực hiện các nhiệm vụ 

về  bảo đảm TTATGT dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.  

8. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường; các tổ chức chính trị - xã hội;  các 

tổ chức đoàn thể, thành viên 

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về TTATGT bằng nhiều 

hình thức đa dạng, phong phú, nội dung phù hợp với các nhóm đối tượng để 

cán  bộ, đảng viên và nhân dân tự giác chấp hành pháp luật về TTATGT; thực hiện 

nếp sống văn hóa chấp hành pháp luật, ứng xử văn minh khi tham gia giao 

thông;  huy động các lực lượng quần chúng tham gia đảm bảo TTATGT.  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Kế hoạch được thực hiện từ ngày 11/12/2024 đến ngày 12/02/2025 

(11/11/2024 năm Giáp Thìn đến ngày 16 tháng Giêng năm Ất Tỵ).   

2. Căn cứ kế hoạch của UBND phường, Thủ trưởng các Cơ quan đơn vị, 

bộ phận, đoàn thể… xây dựng kế hoạch, phân công trách nhiệm cụ thể, tổ chức 

thực hiện nghiêm túc, có hiệu  quả nhiệm vụ được phân công; thường xuyên 

báo  cáo tình hình, kết quả thực hiện về Chủ tịch UBND phường (Bộ phận Văn 

phòng, Công an phường) để theo dõi, chỉ đạo.  

3. Giao cho Văn phòng UBND phường, Công an phường chịu trách nhiệm 

giúp Chủ tịch UBND phường kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện của các 

đơn vị và tổng hợp tình hình, kết quả báo cáo theo quy định. Đề xuất biểu dương, 

khen thưởng kịp thời những thành tích, chiến công của các tập thể, cá nhân trong 

thực hiện kế hoạch; phê bình, kiểm điểm, xử lý trách nhiệm những tập thể, cá 

nhân, tổ chức thực hiện không nghiêm túc, kém hiệu quả trong đợt Cao điểm đảm 

bảo trật tự an toàn giao thông TTATGT dịp trước, trong  và sau Tết Nguyên đán 

Ất Tỵ 2025 trên địa bàn phường./.  

 
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- CATP Thanh Hóa (b/c);  

- Ban ATGT thành phố (b/c);  

- TT Đảng ủy, UBND, HĐND phường(b/c);  

- Các bộ phận, cơ quan, đơn vị liên quan;  

- Các đoàn thể phường;  

- Trưởng các phố;  

- Lưu: VP, CAP.  

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                      Lê Sỹ Ngọc 
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